Propositio. **A**d. vi. dicitur quod paulus p[ro]p[ter]essant vide d[omi]n[u]m p[re]cium memori sui illo
in q[ua] illa visione agnoscit p[er] aliquid spes
illigib[il]is tunc malis ex h[ab]ere in eis intellectu re
b[ea]tus sic est. Avente scismata remanet aliquis
visiones in anima q[ui] p[er]ea g[ra]tia ad scismata
memorabat. Vnde in rotula illa agnoscitur co
gnitio poterat a nobis expinere.

Hoc vix p[ro]p[ter]e vii quod anima laici i statu
illo fuit totaliter a corde separata. S. n.
ap. ii. ad cor. v. q[ui] d[omi]n[u]s sicut in corde p[re]gnat
in ad uno p[er] fidem. n[on] ab alieno i non p[er] spem sed par
ficiunt illo in p[re]gnabat ad uno q[ui] videtur
in p[er]spicere ut d[omi]n[u]s est in corde. **T**ip[er]
potest in p[er]separari s[ecundu]m suam eum in q[ui] radi
cat. s. intellectus q[ui] est p[er] ait in scriptu fuit a corde
ab absit p[er] elefantum d[omi]num ne plom. g[ra]m
magis eum ait fui separati a corde. **T**ip[er]
vires ait vegetabilis sicut magis miles q[ui] vi
tae sensibilitate. s. optebat intellectus ab ille
h[ab]ituum. ne sensibilitate. ut d[omi]n[u]s ad h[ab]itum q[ui]
scriptus ad videndum d[omi]num eum. g[ra]m multo ma
g[ra]m optebat q[ui] ab illo h[ab]ituum ait ne
vegetabilis q[ui] optione cessare. i. nullo in anima
renatus cor separata. g[ra]m vii q[ui] optima in scriptu
p[er] h[ab]itum totaliter a corde esse separata. **T**ip[er]
h[ab]et autem in ep[istola] ad paulinam d[omi]n[u]m viden
do d[omi]n[u]m non est incredibile ut q[ui]d[am] satis nondum
in d[omi]n[u]m ut sepe habet. i. cor tunc anima re
stans excellens r[es]plendens suis
sensibus ut. s. videtur d[omi]n[u]m p[er] eum n[on] fui in anima in
scriptu pauli autem ei totaliter separari a corde.
Tip[er] q[ui]d[am] in scriptu d[omi]n[u]m loquitur vnde di
na debeat h[ab]ere ab eo q[ui] est in anima non q[ui] est d[omi]n[u]m.
non d[omi]n[u]m sedare o[ste]p[er] q[ui]d[am] q[ui] sit h[ab]ere in anima.
s. q[ui] d[omi]n[u]m in vita sicut in h[ab]ite tunc s[ed] in
animam autem q[ui] anima corne unita tunc non cor ipse
unit ait non h[ab]endo ad h[ab]ere q[ui] p[er] visionem
ad scismata intelligat q[ui] ab ea non ante
d[omi]n[u]m in vita i. scriptu. q[ui] non mutat status
et ur d[omi]n[u]m est manente a h[ab]itu autem ab

aia actualis g[ra]mlio ad scismata et sensi
b[ea]titudine separatur ex eleuantur in id quod excedit
sensib[il]itate scismata ut d[omi]n[u]s est. non in scriptu non
sunt nec in q[ui] anima sic separari a corde ut ei
non mutet. q[ui] boni fuit autem nec in intellectu
ex abstractu a scismata sensib[il]ium
p[er]ceptione. **T**ip[er] p[er] g[ra]m d[omi]n[u]m pauli in scriptu
illo p[er]gnabat ad uno q[ui] ad statu[m]. q[ui] ad
h[ab]itum erat in statu maturorum. non autem q[ui] ad ae
tatem q[ui] videtur d[omi]n[u]m p[er] spem ut ex p[er]ceptu p[er]
ad statu[m]. d[omi]n[u]m q[ui] p[er] ait in vita non ele
vare sed modum quietem oculorum ex virtute tu
d[omi]n[u]s p[er] i. ad alios elevaruntur sic cor p[er] vio
lentia fortioris virtutis elevaruntur s[ecundu]m locum
vellet q[ui] p[er] spem h[ab]ere non. **T**ip[er] iii. d[omi]n[u]m q[ui]
vires ait vegetabilis non operari ex inchoatione
aite sic vices sensitie. s. p[er] modum non. non non
requirit ad scriptu. ab absit ab ei sic apostolus
sensibilis p[er] q[ui] operationes mundane
et inchoatio ait h[ab]ituum agnoscere.

Hoc vi. sic p[ro]p[ter]e vii quod paulus non ignorab[us]
autem ei aia fuit a corde separata d[omi]n[u]m
in ipso. ii. ad cor. xi. scio ho[mo]nem ex ipso
scriptu ubi ad tunc celum. s. ho[mo] non ait co
portum ex anima et corde. scriptus est diffit amori
te. vii q[ui] ipso scimus anima non fusile p[er] mor
tem a corde separata p[er] hoc. q[ui] h[ab]et a doctrina p[er]
p[er]sonam. **T**ip[er] ex eiusdem apostoli ubi p[er] ipso sanum q[ui]
scriptus fuit. qui in tunc celum. s. ex h[ab]ere q[ui] sa
mit ut fuit in corde ait. non. q[ui] se sanum tuncum
celum esse ad corporum g[ra]mme q[ui] scimus animam
sua a corde separata. q[ui] visio in corpore. non
p[er] si in p[er]corde. g[ra]m vii q[ui] oculo ignoramus an oculi
sunt a corde separata. **T**ip[er] licet d[omi]n[u]m. xi. si
genit ad h[ab]itum ipso in scriptu uidetur illa visi
one d[omi]n[u]m. q[ui] videtur sicut in prima. s. scimus ex ipso
q[ui] videtur d[omi]n[u]m sicut anima aite cora sicut a
corporibus separata. g[ra]m paulus h[ab]et scimus. s.
h[ab]et q[ui] d[omi]n[u]m ad cor. xi. sicut in corde sicut ex
corde nescio de scimus. **T**ip[er] d[omi]n[u]m q[ui] q[ui]d[am] vi
tare accipere o[ste]p[er] ex ipsius apostoli ubi q[ui] d[omi]n[u]m se ad

scire s. se raptū cō usq; ad tēm celū : ad
vestire s. ut^r atq; an ex cor^e q; qd p̄t dū
intelligi. vno in ut h̄ qd si in cor^e sine
ext̄ cor^e nō refat^r ad ipm hōis cō raptū q;
ignorāt an aia ei^r cēt in cor^e ul^r nō. s; ad
mod̄ mpr^r ut si ignorāt an cor^e ei^r fint
si raptū cū aia itēm celū ul^r nō. s; solū
aia sic ezech. viii. dī q; adduct^r ē iñsidi
b̄ di iñerim : hūc iñlitrū fūnle cōm
udi expm̄ sō iñlogo s̄ danielē. v. d^r
meq; aplin iñrū. s. dicebat iwdi n̄ fu
isse aut̄ affinare se iñ cor^e raptū. s; dix
ille sua iñ cor^e suū q; cor^e nescio. s; iñt sen
su p̄plut. aug^r. xii. s̄ genū ad h̄m p̄ h̄
q; ap^r se sc̄usse se cē raptū ul^r iñ tēm
celū saebat. ḡ v̄ cē tēm celū c̄ m̄ q; rapt^r
sū rū silicu^r ymagia^r tēm celū aboq̄m
si tēm celū nōlant sc̄asina tēm celū p̄
ione d̄re potū se iñ cor^e raptū nōlant cor^e
iñ cor^e sc̄asina q̄le app; iñ lōpuis. s; iñ
saebat cē vē tēm celū saebat. ḡ v̄
cēt ad sp̄uale : iñ corpēu. iñ sic n̄ portat cor^e
et illuc rapi^r a^r cēt ad corpēu. iñ sic aia n̄
p̄s illuc suū cor^e rapi^r n̄ seq̄. aet. aet. :
iñ dī. Galuū sēlū int̄līe ut. s. ap^r sc̄usse
q; hūc rapt^r h̄ aūm. nū s̄ cor^e nesciuit m̄
q̄l se h̄vet aia ad cor^e v̄. s; hūc suū cor^e
ul^r nō. h̄ h̄ diuisiō de loquīt^r alq. qdā-
dicūt q; ap^r sc̄u q; aia sua erat cor^e iñ
ra ut cor^e s; nesciū ut^r cēt paſſ. aliena
cōm. a sc̄usib^r ul^r v̄ ut^r cēt sc̄a abſtēto ab
opib^r aē vegetabil^r s; q; hūc sc̄a abſtē
cō a sc̄usib^r h̄ n̄ potū iñgrate ex q; sc̄u se
raptū q; iñ fint sc̄a abſtēto ab opib^r aē
vegetabilis n̄ eat tēm ad ut dī h̄ op̄tēt tā
sollicitā si m̄tōz. v̄ reliqt^r q; nesciū apls
v̄. aia ei^r fint q̄m̄ca cor^e ut v̄. s; a cor^e
segata p̄ mortē qdā a s; acedēte dūt qd
ap^r tēt. nō p̄redit. q̄m̄ raptib^r. q; tota
et iñ totō q̄m̄a erat in dm̄. s; p̄ mod̄ p̄
p̄t q̄lidaſ ea q; vidat. s; s; iñ hūc ul^r apli